Decuriae id est qd ornae Vn dicit decuriae loquitur ille
et ornae

Dediticia

Dediticia libertas 27 azo. 2. t. hodie sublata e p
olm eoz dicebat dediticia libtas qui p qd sequent
ut toto tpe uite sue suili in go detineat pto mōta vod
eripiant mlibtate ut colligi C de l. lib. tol. l. vma
et msi deput. lib. 8. si finis et C de dediticia lib. tol. l. vma
vnca Vn dediticia libati olm eral et dicebant hij qd se
dederat ioe tmois detineat pte ut tale libtate sequer
et dicebant libati forte pte spe libtat Vn vari9 libati vo
tabant qd veri libei erat lig sine cogent C comu
de man. h. 8. si aut hoc uo no put et hoc non dediticia
in h f. pte ut aduicta pte h ymaza ne ulla libtas est
vnq msi pceptata put her oia pnt azo i sua C de
dediticia lib. tol. l. vma Erat aut hij pte pte qd ois
q toto tpe uite sue erat sui et in mōte libat ut msi
de libat. C libatinoz aut et dicit doctoz qd has
no erat sui f coacti ad suad, et fuerit inducti exol. l. dediticia
et q ena mta alia mala mduo ut mgt. msi. i S. palli

Defalcac e qd ab aquo iure duto insoluto qputat ut

dena alit d. de falcate ad modu fidis qz sic falc feru sic hec
lex legata refecat Insti. e. t. sup Rubrica.

Deduco est separo qz deduco separo d.

De fensor e ille qui p mandato cauce p sata de iudicabio
solui aliu defendit ut eius defensor se offert ut ff de pui
ra. l. si procurator. s. si. et. l. si defuncti. et ubi no Insti
de hys p qu age poss. s. procurator et. s. alio. et.

Defensores tunc p ayo i puma. et. put hij q in oibz
tamq ptes poci qz ut iudices dnt se habe ut ita nois
pui utan officio ut. C. e. t. l. iij. q. m. aut ut iudi. quo.

Defensores tunc p ayo i puma. et. put hij q in oibz
tamq ptes poci qz ut iudices dnt se habe ut ita nois
pui utan officio ut. C. e. t. l. iij. q. m. aut ut iudi. quo.
suffi. s. eos aut. Constatu at defensor tunc dnto ad
pue deate possoru iudicium qz pntu ut i
aut. de defen. aut. s. Insti. m. tex. et glo. Insti at officiu
defensoris hui pba aut. qz qn agi apud eud exiolutu
pau ut ad opocianam missos et emancipatus ut
m. s. felle. m. glosa. coll. m.

Defende e iuce dnt pubire et id face qz face dnt m. e.
aut. s. et iudicad

Defere aq. est en accipae s. defere auu e gtd et re
uerentiaqz sibi face ut ff de accul. libelloz dnt b. de ferre
et accipae qz defere fit res absente s. accipae res pnte

Defere in iuramento est aliqua actio ut asp. mgé ad
iurandiu et qz defert auzre qz a iudice qz a pte qz
eud delatu apte pti refert de ombz istis. C. de iurur. l. i.

Defere p aut ipm defere aor xxv ans et eud
minor ipm defere no phibe du salte qdato sua peior
no fiat s. si ledat. s. patu. ff de iurur. l. na postea. s. i. s.